

  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

    

      
        
        
            
    

      
  
  
  
    
      [image: Logo]
      Zakázkový nábytek
 na míru...

    
  

  
  	
      
        Telefon

        +420 257 310 032

      
    
	
      
        E-mail

        info@nabytek-max.cz

      
    
	
      
        Radlická 3301/68

        150 00 Praha 5

      
    





  

              
    

  
  

    

              
      
          
              
    

      
  
      

         
          
            [image: Logo]
          
        


        
            Kontakt
        


        
          
        
      
            
          	Úvod
	Naše nabídka 	Kuchyně na míru
	Obývací pokoje
	Dětské pokoje
	Studentské pokoje
	Ložnice
	Předsíně
	Koupelnový nábytek
	Domácí pracovny
	Vestavěné skříně
	Kancelářský nábytek
	Matrace Tempur
	Výprodej


	Materiály
	Fotogalerie
	Reference
	O nás 	O společnosti
	Vyjádření klientů
	Záruka kvality
	Vzorové kalkulace
	Průvodce objednávkou
	Články


	Kontakty
	Napište nám


 
        

      

      
    

  

        
 
            
    


      Zakázkový nábytek na míru, Praha | Nábytek MAX

  
    
    

    
                          
   
  


      
  
  Do konce dubna

  sleva

  až 25.000 Kč





  

          

  


  




  

        
            
            
                        Stránka nebyla nalezena

              
                                                    
      
    Stránka "/files/tempur-katalog-2012-1.pdf" nebyla nalezena.  

  

        
    

      
  
        
          
            
              
              	
                  Kontaktní formulář
                
	
                  Kontaktní informace
                



              

                
                  

Prodejna a studio

Nábytek MAX
 Radlická 3301/68 
 150 00 Praha 5




Kontaktní údaje

Tel.: 257 310 032
 Mail: info@nabytek-max.cz




Otevírací doba

Po - Pá: 9.00 - 18.00
 So - Ne: ZAVŘENO
 Po tel. dohodě možno i jindy.



 

                


                
                  
                    Napište nám
 
                    
      
         Jméno *


 Telefon *


 E-mail


 Poznámka




          
      Přílohy
    
          
         Vyberte soubor pro nahrání


 Nahrát

Použijte tlačítko Vybrat soubor pro nahrání souboru 
Povolená rozšíření: jpg jpeg gif png pdf zip rar doc docx.


Nahrát více příloh Vyberte soubor pro nahrání


 Nahrát

Použijte tlačítko Vybrat soubor pro nahrání souboru 
Povolená rozšíření: jpg jpeg gif png pdf zip rar doc docx.


 Vyberte soubor pro nahrání


 Nahrát

Použijte tlačítko Vybrat soubor pro nahrání souboru 
Povolená rozšíření: jpg jpeg gif png pdf zip rar doc docx.



  

  








Odeslat formulář


  

  






                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

        

        

  

    

    
  




  
    
        
    
      Naše služby

                                    
  
  	
      
        
          Unikátní design

          
            Nábytek vymyslíme a vyrobíme přesně podle Vašich představ a potřeb na míru.
          

        

      
    
	
      
        
          Vysoká kvalita

          
            Využíváme pouze nejkvalitnější certifikované materiály a lamina od renomovaných evropských dodavatelů.
          

        

      
    
	
      
        
          3D návrh zdarma

          
            Navštivte naše designové studio. Zde Vám nejen poradíme, ale i zdarma vypracujeme grafický návrh ve 3D a
            zpracujeme cenovou nabídku.
          

        

      
    
	
      
        
          Vzorové kalkulace

          
            Pro bližší představu o ceně jsme pro Vás připravili několik vzorových kalkulací vybraných sestav nábytku.
          

        

      
    




 
        Na Vaší spokojenosti záleží

    
  
  
    
              
        
                    
            
            Dobrý den pane Hrubý,
moc Vám děkuju za skříňku. Už dlouho mi nic neudělalo takovou radost, jako nábytek od Vás. Člověk se hned těší domů!
Užijte si krásné léto a ať se Vám všechno daří!!!

            Iva Šmídová

          


          5 hvězd


        

              
        
                    
            
            Dobrý den, pane Švejcare, chtěla jsem Vám moc poděkovat za realizaci dětských pokojů. Nábytek je perfektní, moc se nám to líbí. A musím i říct, že druh dřeva, jak vybral syn, vypadá moc pěkně. Vše perfektní, kvalitní. Diody nad stolem mohu také jen doporučit. Mějte se krásně, ať se daří.


            Žoldákovi

          


          5 hvězd


        

              
        
                    
            
            Musím poděkovat firmě Nábytek MAX za krásný nábytek na míru do našeho dětského pokoje. Pokoj má pouze 7 metrů a přesto se tam toho vešlo tolik. Dokonce pokoj teď vypadá větší než dříve. Určitě mohu jen doporučit!!!

            Alena Kozlerová

          


          5 hvězd


        

          


    
      

    
    
      

    

  


  
    Všechna vyjádření
  






  
        Neváhejte se na nás obrátit

                                                             
  

  
  
    
      Prodejna a studio

      Nábytek MAX
 Radlická 3301/68 
 150 00 Praha 5

      Zobrazit na mapě

    

    
      Otevírací doba

      Po - Pá: 9.00 - 18.00
 So - Ne: ZAVŘENO
 Po tel. dohodě možno i jindy.

    

    
      Kontaktní údaje

       
        Tel.: 257 310 032

        Mail: info@nabytek-max.cz

      

    

    
      Možnost parkování přímo v objektu.

      Zastávka  TRAM (7, 21) Křížová je přímo před prodejnou.

    

  






  
    
                          
  
  
    
      
        
          
            Nastavení soukromí


            
      
        
          
            Nutné

            
            
          
        

      

      Nutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.

    
      
        
          
            Preferenční

            
            
          
        

      

      Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte.

    
      
        
          
            Statistické

            
            
          
        

      

      Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace. 

    
      
        
          
            Marketingové

            
            
          
        

      

       Marketingové cookies jsou používány pro sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamu, která je relevantní a zajímavá pro jednotlivého uživatele a tímto hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.

    

            
              
                Povolit výběr
                Odmítnout vše
                Povolit vše
              

            

          

        

      

    

  

  
    
      
        
          Tato webová stránka používá cookies
          K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.
        

      

      
        Povolit vše
        Odmítnout vše
        Upravit nastavení
      

    

  

  




                                    
  [image: ]
  

  



  
        
        
    

      
  [image: Logo]
created by BEST FOR NET s.r.o. | Nábytek MAX s.r.o. všechna práva vyhrazena




      
  Doporučujeme: Levné sídlo firmy v Praze | Jedinečná stavební hostina Praha | Pokročilá angličtina rychle a efektivně 
 
                            Otevřit užitečné odkazy
                          
                        


  

    
  
  

  

  

    
